QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ nhiệm giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN SINH

          Căn cứ Thông tư 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BGD&ĐT ngày 08/11/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Quy định tiêu chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn và cử giáo viên làm

Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh trong các cơ sở giáo dục phổ thông công

lập;

    Xét năng lực công tác của giáo viên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Bà: Nguyễn Thu Trang, sinh năm 1991

Trình độ chuyên môn: Đại học; chuyên ngành: Âm nhạc

Làm Tổng phụ trách đội TNTP HCM trường THCS An Sinh.

Thời gian bổ nhiệm: 5 năm, kể từ ngày 07/9/2018.

Điều 2. Tổng phụ trách Độ TNTP Hồ Chí Minh trường THCS An Sinh có

trách nhiệm lên kế hoạch, tổ chức các hoạt động Đội TNTP Hồ Chí Minh theo

đúng Điều lệ Đội.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Ông bà có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Thị Oanh

UBND THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG THCS AN SINH

Số: 111/QĐ-TrTHCS

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

   An Sinh, ngày 07 tháng 9 năm 2018

		2020-09-23T09:25:18+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở An Sinh<thcsansinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!